附件2
暨南大学第四十四次学生代表大会代表信息汇总表

学院：（签章）               代表联络人及电话：           日期：       年    月    日
	序号
	专业
	班级
	姓名
	年级
	生源地
	性别
	手机号码
	是否为校院级学生会组织学生骨干

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：代表联络人从学院所选拔的代表中推荐一人担任。


附件 2   暨南大学第四十 四 次学生代表大会代表信息汇总表     学 院：（签章）                 代表 联络人及电话：             日期：           年      月      日  

序号  专业  班级  姓名  年级  生源地  性别  手机号码  是否为校院级学生会 组织学生骨干  

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

备 注：代表联络人从学院所选拔的代表中推荐一人担任。    

